I

91

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
 ESTADO DE MAT() GROSS() DO SLJL

LEI N. °  786/2010

Autor: yr. Joâo Ravazine Filho

"INSTITUI 0 DIA MUNICIPAL DAS
ENTIDADES DE UTILIDADE PUBLICA
DE MUNDO NOVO-MS."

ANTONIO 	CAVALCANTE, 	Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuiçOes legais.

Faço saber que a Cãmara Municipal
APROVOU, e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica iristituido o dia 08 de novembro
como sendo o Dia Municipal das Entidades de Utilidade Püblica de
Mundo Novo-MS.

Art. 20  - Esta Lei entrarâ em vigor na data da
sua promulgaçäo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO 0 SUL, AOS
DOZE DIAS DO MES DE NOVEMBRO DE DO/S rL E DEL

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO HO DIABLO OFICIAL

DOMUNICIPIO ANO....__W-

ujiafla rErra. 1 t 0€ '4oveurlur U Ut tU I U 	 MM Tcrrrnl nr.i A c

CAPACITAC.AO LTDA

[PP:063084290001 27

Oficial
-

Diano
'w!iL.1Tfl?IJtY

Orgaode divuigaçâo oficial do municIplo
Mundo Novo - MS
Cnado pela Lei no 73812009

, c.n.flI.00aA. O.4o1q*S.

- M1r44p Cea.C.tk.SnQc44aIW
IU 	€CAflcJI*004

LEI N. 0  786/2010

Autor: Vr. João Ravazine Filho

"INSTITUI 0 DIA MUNICIPAL DAS
ENTIDADES DE UTILIDADE P[JBLICA
DE MUNDO NOVO-MS."

ANTONIO 	CAVALCANTE, 	Pref&to
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuiçOes legais.

Faço saber que a Câmara Municipal
APROVOU. e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°.. Fica instituido o dia 08 de novembro
como sendo o Dia Municipal das Entidades de Utilidade PUblica de
Mundo Novo-MS.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data da
sua promulgaçào.

GABINETE DO PREFE/TO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS
DOZE 0/AS DO MES DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E DEl

Antonio Cavalcante

PREFEITO MUNICIPAL